[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение «Деревня Упрямово»

Юхновский район Калужская область

Сельская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 сентября 2015

№  5

Об избрании Главы муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово»

В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» и на основании протокола заседания счетной комиссии №2 25.09.2015 о результатах голосования по выборам Главы муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» Сельская Дума МОСП «Деревня Упрямово»  РЕШИЛА:

1. Избрать Главой муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово»  депутата Желнову Елену Александровну .

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Юхновские вести».

Председательствующий:

   Л.Ф.Смирнова